Sáng ngày 25/12/2023 (13/11/Quý Mão), Hội nghị Lãnh đạo Phật giáo Việt Nam,
Lào và Campuchia lần thứ 2 đã chính thức Khai mạc tại Học viện Phật giáo Việt
Nam tại Tp.HCM. Hội nghị diễn ra từ ngày 24 đến hết ngày 27/12/2023 tại
Tp.HCM và tỉnh Lâm Đồng, để cùng bàn và trao đổi về Chủ đề: “Quản lý môi
trường: Nuôi dưỡng thế giới bền vững”.